РОСКОМНАДЗОР

	УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 27.02.2019                                                                                                                   №  38

	Ростов-на-Дону

О внесении изменений в приказы
Управления Роскомнадзора по Ростовской области

В целях актуализации приказов Управления Роскомнадзора по Ростовской области от 10.03.2015 № 108 «Об утверждении Положения о сообщении федеральными государственными служащими Управления Роскомнадзора по Ростовской области о получении подарка в связи с должностным положением или исполнением служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупа) и зачислении средств,  вырученных  от  его  реализации» (далее –  приказ   от  10.03.2015 № 108),  от 07.09.2017 № 172 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов Управления Роскомнадзора по Ростовской области» (далее – приказ от 07.09.2017 № 172) п р и к а з ы в а ю:

1. Изложить пункты 5 и 7 приказа от 10.03.2015 № 108 в следующей редакции:
« п. 5. В целях определения стоимости подарка (в случае отсутствия документов, подтверждающих их стоимость) назначить оценочную комиссию Управления в составе:
Председатель комиссии:                     заместитель руководителя Романов А.Г.;
заместитель председателя
комиссии                                           помощник руководителя А.Н. Шульга;
члены комиссии:                                  начальник ОФМО С.Н. Нагорный;
                                                             заместитель начальника ОФМО – главный бухгалтер  М.П.  Мосензова.»
«п. 7. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на помощника руководителя Управления Роскомнадзора по Ростовской области Шульгу А.Н.».
2. В   пункте   1   приказа   от   07.09.2017   № 172 исключить из состава комиссии заместителя председателя комиссии Скокова Виталия Викторовича, помощника руководителя. Утвердить в составе  комиссии  в качестве  заместителя председателя комиссии Шульгу Александра Николаевича, помощника руководителя.
3. Приказ Управления Роскомнадзора по Ростовской области от 24.01.2018 № 8 «О внесении изменений в приказ от 10.03.2015 № 108 «Об утверждении Положения о сообщении федеральными государственными служащими Управления Роскомнадзора по Ростовской области о получении подарка в связи с должностным положением или исполнением служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупа) и зачислении средств,  вырученных  от  его  реализации»» считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Романова А.Г.

Руководитель	                                                                          И.Н. Сидорцов

[bookmark: _GoBack]